
UCHWAŁA NR XXIV/98/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie funduszu sołeckiego na rok 2013 dla Sołectwa Borowa II 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, poz. 
134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 4 ust. 6 ustawy 
z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  poz. 1241; z 2010 r. Nr 
217, poz. 1427) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z podtrzymaniem przez Sotysa, uchylonego przez Burmistrza Koluszek wniosku o przyznanie 
środków funduszu sołeckiego dla Sołectwa Borowa II, Rada Miejska w Koluszkach postanawia odrzucić wniosek  
Sołectwa Borowa II na realizację zadań wskazanych we wniosku z dnia 01 września 2012 roku, a mianowicie : 

a) dożynki - zakup wieńca kwota  wskazana na ten cel- 700,00 zł, 

b) integracja wsi kwota wskazana na ten cel - 5.000,00 zł, 

c) wiaty przystankowe dla dzieci kwota wskazana na ten cel - 5.197,55 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




